

# ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

Consiglio Direttivo

## DELIBERAZIONE N° 13872

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma in data 30 ottobre 2015, alla presenza di n. 32 suoi componenti su un totale di 34

- vista la propria deliberazione in data 23 luglio 2015, n. 13809, con la quale si dispone, tra le altre, l'assunzione del Dr. Enrico Serra con contratto di lavoro a tempo determinato ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs 165/2001, della durata di due anni, con inquadramento nel profilo di Tecnologo - III livello, 1^ fascia stipendiale, presso il Centro TIFPA dell'Istituto;
- vista la nota in data 30 settembre 2015, n. 144, con la quale in Direttore del Centro TIFPA, per le ragioni indicate nella nota stessa, chiede che al Dr. Serra venga attribuita la 3^ fascia stipendiale;
- valutata la richiesta e riconosciuta la validità della stessa;
- ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla modifica della propria deliberazione n. 13809 relativamente alla fascia stipendiale del contratto di lavoro a tempo determinato in parola, secondo la richiesta in tal senso avanzata;
- su proposta della Giunta Esecutiva;
- con n. 32 voti a favore visto il risultato della votazione;

## D E L I B E R A

- 1) che la tabella 1 di cui all'allegato 1 alla propria deliberazione in data 23 luglio 2015, n. 13809, della quale costituisce parte integrante e sostanziale, è modificata, per la parte concernente la fascia stipendiale e il costo del contratto del Dr. Enrico Serra, come segue:
  - parametro retributivo: 3^ fascia stipendiale
  - costo: € 110.611,62
- 2) che in ragione del maggior costo dovuto alla suddetta variazione della fascia stipendiale, il punto 3 della propria deliberazione in data 23 luglio 2015, n. 13809 è modificato come segue:
  - "3) che gli oneri derivanti dalle assunzioni e proroghe di cui ai precedenti punti 1) e 2), valutati complessivamente in € 1.298.645,18, troveranno copertura quanto a € 990.061,12 sul capitolo 1203-10 (competenze fisse al personale a tempo determinato),

quanto a € 230.503,26 sul capitolo 1208-10 (contributi obbligatori personale a tempo determinato) e quanto a € 78.080,80 sul capitolo 2401-10 (IRAP) del bilancio dell'Istituto, mediante l'utilizzazione dei finanziamenti e dei contributi economici richiamati in narrativa e secondo le specifiche indicazioni contenute al riguardo nei predetti allegati nn. 1 e 2 alla presente deliberazione."